



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 05 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 1 . 05 . 01 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN
 Sub Unit Organisasi : 1 . 05 . 01 . 01 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	11.301.593.345,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.950.641.522,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	3.950.641.522,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	3.950.641.522,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.216.432.872,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.479.452.937,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS 1 Thn x 2.479.452.937,00 = 2.479.452.937,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	269.404.743,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga Tunjangan Istri/Suami dan Anak 1 Thn x 269.404.743,00 = 269.404.743,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	218.085.525,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Struktural 1 Thn x 218.085.525,00 = 218.085.525,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	87.001.950,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 87.001.950,00 = 87.001.950,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	156.743.313,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 156.743.313,00 = 156.743.313,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.705.527,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Tunjangan PPh 1 Thn x 5.705.527,00 = 5.705.527,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	38.877,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 38,877 Rupiah x 1,00 = 38.877,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	734.208.650,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	734.208.650,00	Dana Alokasi Umum (DAU) TPP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Thn x 734.208.650,00 = 734.208.650,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	7.350.951.823,00	
1.05 . 1.05.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.208.365.423,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01	<i>Penyediaan jasa surat menyurat</i>	1.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya penyediaan jasa surat-menyurat Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Materai @6000 Belanja Materai 6000 125 lembar x 8.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	24.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya kegiatan penyediaan jasa komunikasi,sumber daya air dan listrik Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	24.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	23.280.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Rekening Listrik Belanja Listrik 15,520 kwh x 1.500,00 = 23.280.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	720.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Rekening TV Kabel Indovision 7 bulan x 100.000,00 = 720.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 06	<i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i>	12.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksanya kegiatan penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas / operasional Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.500.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.500.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	12.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. STNK Belanja Surat Tanda Nomor kendaraan Roda Sepuluh

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	17.623.700,00	<p>1 unit x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Enam 4 unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 3 unit x 1.000.000,00 = 2.750.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 13 unit x 150.000,00 = 1.950.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya penyediaan alat tulis kantor Target : 100 %</p>
1.05 . 1.05.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.623.700,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.623.700,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	17.623.700,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Bel. ATK</p> <p>Amplop panjang 3 dos x 47.700,00 = 143.100,00 Amplop Kecil 5 dos x 28.200,00 = 141.000,00 Balpoint biasa (snowman) 177 buah x 4.500,00 = 796.500,00 Balpoint Tanda Tangan 5 buah x 24.500,00 = 122.500,00 Baterai kecil 9 buah x 8.700,00 = 78.300,00 Batu bateray ABC sedang 5 buah x 14.500,00 = 72.500,00 Binder clip besar 5 dos x 36.700,00 = 183.500,00 Binder clip sedang 5 dos x 30.600,00 = 153.000,00 Buku agenda 2 buah x 118.500,00 = 237.000,00 Buku agenda surat keluar masuk 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Buku album folio isi 100 L 15 buah x 32.700,00 = 490.500,00 Buku ekspedisi 2 buah x 20.200,00 = 40.400,00 Buku kas umum 8 buah x 19.000,00 = 152.000,00 Hekter sedang 5 buah x 35.200,00 = 176.000,00 Hekter kecil 6 buah x 20.500,00 = 123.000,00 Isolasi jilid buku (besar) 2 rol x 26.300,00 = 52.600,00 Isolasi jilid buku (sedang) 2 rol x 19.600,00 = 39.200,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			karton jilid 10 pak x 54.900,00 = 549.000,00 Map plastik jernih repord 10 pak x 25.700,00 = 257.000,00 Lem besar 2 botol x 43.000,00 = 86.000,00 Map plastik tulang 10 buah x 26.800,00 = 268.000,00 Cartridge Canon CI-57 Color (U/ E Series) - Original Box ~ 9 MI 8 buah x 427.400,00 = 3.419.200,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 7 buah x 456.700,00 = 3.196.900,00 Tinta Printer 6 botol x 134.400,00 = 806.400,00 Tinta Stempel Botol 8 botol x 14.700,00 = 117.600,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 48 rim x 61.100,00 = 2.932.800,00 Balpoint Pantel 5 buah x 79.400,00 = 397.000,00 Spidol arline 4 dos x 24.500,00 = 98.000,00 Spidol transparan OHP F 4 batang 3 buah x 97.700,00 = 293.100,00 Spidol white board 2 set x 142.300,00 = 284.600,00 Penghapus Pensil 2 dos x 30.500,00 = 61.000,00 Buku kwitansi 50 lembar 3 buku x 30.600,00 = 91.800,00 Tisu 4 buah x 18.300,00 = 73.200,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 21 rim x 75.000,00 = 1.575.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	21.629.823,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya penyediaan barang cetakan dan penggandaan Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.629.823,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.629.823,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	12.880.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 12 meter x 40.000,00 = 480.000,00 Kartu ID Card 100 lbr 124 lembar x 100.000,00 = 12.400.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.249.823,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 20,714 lembar x 350,00 = 7.249.823,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penjilidan Jilid Kecil 100 buku x 15.000,00 = 1.500.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	2.995.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya penyediaan komponen instalasi / penerangan bangunan kantor Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.995.500,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.995.500,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.995.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Alat Listrik dan Elektronik Philips LED 13 Watt 4 buah x 150.000,00 = 600.000,00 Philips LED 10 Watt 5 buah x 61.000,00 = 305.000,00 Philips LED 9 Watt 5 buah x 92.500,00 = 462.500,00 Philips LED 8 Watt 9 buah x 95.000,00 = 855.000,00 Philips LED 7 Watt 10 buah x 77.300,00 = 773.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	12.045.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya penyediaan makanan dan minuman Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.045.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.045.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	12.045.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Makan dan Minuman Rapat Nasi Dus Daging 60 dus x 35.000,00 = 2.100.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 100 dus x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 200 dus x 20.000,00 = 4.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 50 dus x 20.900,00 = 1.045.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 20 dos x 40.700,00 = 814.000,00 Teh Kotak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	485.500.000,00	20 dos x 79.300,00 = 1.586.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya rapat-rapat koordinaasi dan konsultasi ke luar daerah Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	485.500.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	485.500.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	485.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Bel. Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kolaka-Jakarta) ESELON II - JAKARTA 3 OT x 16.200.000,00 = 48.600.000,00 ESELON III - JAKARTA 5 OT x 12.700.000,00 = 63.500.000,00 ESELON IV - JAKARTA 4 OT x 11.600.000,00 = 46.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 OK x 700.000,00 = 11.200.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kolaka-Kendari) ESELON II - KENDARI 12 OK x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 ESELON III - KENDARI 50 OK x 3.000.000,00 = 150.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 43 OK x 2.600.000,00 = 111.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OK x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 20	Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah	174.675.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	174.675.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	174.675.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	174.675.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Toari) Toari - Eselon II/Anggota DPRD 6 OT x 1.325.000,00 = 7.950.000,00 Toari - Eselon III 5 OT x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OT x 900.000,00 = 5.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Watubangga) WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 6 OT x 1.275.000,00 = 7.650.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 5 OT x 950.000,00 = 4.750.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 850.000,00 = 2.550.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Polinggona) Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD 6 OT x 1.275.000,00 = 7.650.000,00 Polinggona - Eselon III 5 OT x 950.000,00 = 4.750.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 850.000,00 = 2.550.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Tanggetada) Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 6 OT x 1.225.000,00 = 7.350.000,00 Tanggetada - Eselon III 5 OT x 900.000,00 = 4.500.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pomalaa) Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 6 OT x 1.125.000,00 = 6.750.000,00 Pomalaa - Eselon III 5 OT x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Baula)</p> <p>Baula - Eselon II/Anggota DPRD 6 OT x 1.100.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Baula - Eselon III 4 OT x 775.000,00 = 3.100.000,00</p> <p>Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 675.000,00 = 2.025.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wundulako)</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon II/Anggota DPRD 6 OT x 1.025.000,00 = 6.150.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 5 OT x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Samaturu)</p> <p>SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 5 OT x 1.175.000,00 = 5.875.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon III 4 OT x 850.000,00 = 3.400.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wolo)</p> <p>WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 5 OT x 1.225.000,00 = 6.125.000,00</p> <p>WOLO - Eselon III 4 OT x 900.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OT x 800.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Iwoimendaa)</p> <p>Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	217.000.200,00	<p>6 OT x 1.325.000,00 = 7.950.000,00 Iwoimendaa - Eselon III 4 OT x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OT x 900.000,00 = 5.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon II/Anggota DPRD 6 OT x 1.025.000,00 = 6.150.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 5 OT x 700.000,00 = 3.500.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Latambaga) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon II/Anggota DPRD 4 OT x 1.025.000,00 = 4.100.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 4 OT x 700.000,00 = 2.800.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya penyusunan laporan pertanggungjawaban SKPD Target : 100 %</p>
1.05 . 1.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	216.700.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	216.700.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	216.700.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Honorarium Pertanggungjawaban dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 OB x 2.000.000,00 = 24.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 11 OB x 1.700.000,00 = 18.700.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 60 OB x 1.400.000,00 = 84.000.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Staf Pengelola Keuangan/Barang 36 OB x 1.100.000,00 = 39.600.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 12 OB x 1.400.000,00 = 16.800.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	300.200,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	183.300,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	183.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 3 rim x 61.100,00 = 183.300,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	116.900,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	0,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Cetak Blangko Band 26 0 blok x 90.000,00 = 0,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	116.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 334 lembar x 350,00 = 116.900,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	42.100.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya penyusunan laporan aset triwulan dan semester SKPD Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	41.800.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	41.800.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 OB x 1.400.000,00 = 2.800.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Honorarium Pejabat penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	33.600.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Honorarium pengelola/ pengurus barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang Pembantu 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	300.200,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	183.300,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	183.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 3 rim x 61.100,00 = 183.300,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	116.900,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	116.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 334 lembar x 350,00 = 116.900,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 25	Penyediaan Jasa Jaminan Pemeliharaan Kesehatan Non PNS	197.296.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya penyediaan jasa jaminan pemeliharaan kesehatan non pns Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	197.296.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	38.232.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Barang dan Jasa BPJS	38.232.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. BPJS Ketenagakerjaan JKK (Jaminan Kecelakaan Kerja) 3,540 OB x 4.800,00 = 16.992.000,00 Jaminan Kematian (JKM) 3,540 OB x 6.000,00 = 21.240.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	159.064.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi	159.064.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. BPJS Kesehatan BPJS Kesehatan Satpol PP 1 tahun x 159.064.000,00 = 159.064.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	505.829.100,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 09	pengadaan peralatan gedung kantor	72.991.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.05 . 1.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	72.991.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	72.991.500,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			P.C Unit/ Komputer PC Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 5 Unit x 10.000.000,00 = 50.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	22.991.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Modal Pengadaan UPS UPS ICA (CE 1200) 1200 VA * AVR (BATT 12V-7AH x 2) - 600 watt 5 Unit x 2.307.700,00 = 11.538.500,00
			Bel. Pengadaan Printer CANON PIXMA IP-2770 (PG-810+CL-811) USB A4 4800x1200 7 buah x 1.465.200,00 = 10.256.400,00
			CANON PIXMA IP-2870s (PG-745s+CL-746s) USB - A4 4800x1200 1 buah x 1.196.600,00 = 1.196.600,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 11	Penyediaan Jasa Perpanjangan/Perijinan Senjata Api	21.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya penyediaan jasa perpanjangan/ perijinan senjata api Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	21.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 35	Belanja Perpanjangan Surat Izin	21.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU) -</i> Bel. Perpanjangan Izin Senjata Api Senjata Api 3 unit x 7.000.000,00 = 21.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	19.997.100,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.997.100,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	19.997.100,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	19.997.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Pemeliharaan Gedung Kantor/ Bangunan Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 46 pail x 225.900,00 = 10.391.400,00 Belanja Minyak Cat (Tenner) 27 kaleng x 36.700,00 = 990.900,00 Belanja Kuas Cat 5 12 buah x 20.000,00 = 240.000,00 Belanja Kuas Cat 3

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 buah x 12.300,00 = 98.400,00 Belanja Dempul Jadi 9 paket x 30.600,00 = 275.400,00 Sapu Ijuk 2 buah x 61.000,00 = 122.000,00 Sapu Lidi 8 buah x 10.100,00 = 80.800,00 Alat Pel Lantai Stelan Ember 1 buah x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Kuas Cat 2 1 buah x 6.200,00 = 6.200,00 Bel. Pemeliharaan Gedung Kantor/ Bangunan (Upah Tukang Tukang 64 OK x 115.500,00 = 7.392.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	194.784.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	194.784.500,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	153.470.400,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	153.470.400,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. BBM (Roda 6) Pertalite 2,034 liter x 10.000,00 = 20.340.000,00 Bel. BBM (Roda 4) Pertalite 12,213 liter x 10.000,00 = 122.130.400,00 Bel. BBM (Roda 2) Pertalite 1,100 liter x 10.000,00 = 11.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	41.314.100,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	3.087.900,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja jasa servis Roda 6 (enam) Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA 3 unit x 305.300,00 = 915.900,00 Belanja Jasa Service Roda 4 (empat) Pelumas - INDOMOBIL OLI PERTAMINA MEDITRAN 3 unit x 403.000,00 = 1.209.000,00 Belanja Jasa Service Roda 2 (dua) Pelumas - CASTROL MAGNATEC 9 unit x 107.000,00 = 963.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	38.226.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Kendaraan Roda 6 (enam) Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP 2000 (VR Range 60) (205/60 VR15) 1 unit x 1.160.000,00 = 1.160.000,00 Kendaraan Roda 4 (empat)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	8.056.000,00	Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO HPX 55 215/55 ZR16 3 unit x 1.045.200,00 = 3.135.600,00 Kendaraan Roda 2 (dua) Ban Luar Roda Dua - IRC 350-10 VS 9 unit x 320.600,00 = 2.885.400,00 Kendaraan Dinas PATWAL Pertalite 3,105 liter x 10.000,00 = 31.045.200,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.056.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	8.056.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	8.056.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. pemeliharaan peralatan/perlengkapan kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 2 unit x 574.000,00 = 1.148.000,00 Pemeliharaan Ac Split 5 unit x 482.000,00 = 2.410.000,00 Pemeliharaan Printer 2 unit x 546.000,00 = 1.092.000,00 Pemeliharaan Repiater 4 unit x 250.000,00 = 1.000.000,00 Pemeliharaan Handy Talkie 48 set x 50.000,00 = 2.406.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 42	Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor	189.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
1.05 . 1.05.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	189.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	189.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	189.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Rhab garasi Damkar Rehab Garasi Damkar 1 Pkt x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Desain dan Pengawasan Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 9,000,000 - x 1,00 = 9.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	94.736.100,00	
1.05 . 1.05.01 . 03 . 05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	69.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : tersedianya pakaian khusus hari-hari tertentu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 1.05 . 1.05.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 13 1.05 . 1.05.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01 1.05 . 1.05.01 . 03 . 06 1.05 . 1.05.01 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 1.05 . 1.05.01 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 1.05 . 1.05.01 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 1.05 . 1.05.01 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 1.05 . 1.05.01 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Pakaian Kerja Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pengawasan Internal Satuan Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	 69.000.000,00 69.000.000,00 69.000.000,00 25.736.100,00 25.736.100,00 211.100,00 211.100,00 25.525.000,00 25.525.000,00	Target : 100 % <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pakaian Kerja Lapangan Satuan Pemadam kebakaran Pakaian Dinas Harian 46 stel x 1.500.000,00 = 69.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya kegiatan pengawasan internal satuan Target : 100 % <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 1 rim x 61.100,00 = 61.100,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Latambaga) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wundulako) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wolo) WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu) SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 750.000,00 = 750.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Watubangga) WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari) Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Polinggona) Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Tanggetada) Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Pomalaa) Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Baula) Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 675.000,00 = 675.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Iwoimendaa) Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00
1.05 . 1.05.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	66.800.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 05 . 01	pendidikan dan pelatihan formal	66.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.05 . 1.05.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	66.800.000,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka, Kendari dan Jakarta
1.05 . 1.05.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	21.800.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta) Staf Gol III dan IV - JAKARTA 2 OT x 10.900.000,00 = 21.800.000,00
1.05 . 1.05.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	45.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	45.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Kepesertaan Pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 9 OK x 5.000.000,00 = 45.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 06	program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	28.139.150,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 06 . 04	penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	2.311.300,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
1.05 . 1.05.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.311.300,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.636.300,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.636.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Bel. ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 rim x 61.100,00 = 305.500,00 Balpoint Boxi 4 buah x 15.300,00 = 61.200,00 Tip ex 2 dos x 20.800,00 = 41.600,00 Map Folio tebal 8 lembar x 6.050,00 = 48.400,00 Cartridge Canon Ci-746 Color (U/ Mg2570/Mx497) -Original Bulk ~ 9 MI 1 buah x 586.100,00 = 586.100,00 Cartridge Canon Pg-745 Black (U/ Mg2570/Mx497) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 459.100,00 = 459.100,00 Tinta Printer 1 buah x 134.400,00 = 134.400,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	675.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,500 lembar x 350,00 = 525.000,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Bel. Penjilidan Jilid Kecil 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06	Penyusunan RKA/RKPA SKPD	8.594.250,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : telaksananya penyusunan RKA/RKPA SKPD
			Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.594.250,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.494.250,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.494.250,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 12 rim x 61.100,00 = 733.200,00 Balpoint Hero 20 buah x 79.400,00 = 1.588.000,00 Stabilo boss

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 lusin x 46.400,00 = 232.000,00 Map Folio tebal 25 lembar x 6.050,00 = 151.250,00 Map plastik tulang 10 lembar x 26.800,00 = 268.000,00 Tip ex 5 dos x 20.800,00 = 104.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00 Tinta Printer 2 buah x 134.400,00 = 268.800,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.100.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.275.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> pengadaan / fotocopy Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,500 lembar x 350,00 = 2.275.000,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	825.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> penjilidan Jilid Kecil 55 buku x 15.000,00 = 825.000,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	0,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makan minum kegiatan Nasi Dus Daging 0 dos x 35.000,00 = 0,00 Snack Dus 0 dos x 20.000,00 = 0,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 07	Penyusunan renstra/Renja SKPD	8.189.550,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya penyusunan renstra/ renja SKPD Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.189.550,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.709.450,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.709.450,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 10 rim x 61.100,00 = 611.000,00 Balpoint Hero 25 buah x 79.400,00 = 1.985.000,00 Stabilo boss 4 lusin x 46.400,00 = 185.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.480.100,00	Map Folio tebal 25 lembar x 6.050,00 = 151.250,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Tip ex 5 dos x 20.800,00 = 104.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00 Tinta Printer 3 buah x 134.400,00 = 403.200,00 Balpoint biasa 2 buah x 4.500,00 = 9.000,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.955.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,586 lembar x 350,00 = 1.955.100,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	525.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penjilidan Jilid Kecil 35 buku x 15.000,00 = 525.000,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 08	Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD	9.044.050,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.044.050,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.832.050,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.832.050,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 10 rim x 61.100,00 = 611.000,00 Balpoint Pantel 25 buah x 79.400,00 = 1.985.000,00 Stabilo boss 4 lusin x 46.400,00 = 185.600,00 Map Folio tebal 25 lembar x 6.050,00 = 151.250,00 Map plastik jernih repord 10 buah x 25.700,00 = 257.000,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Tip ex 5 dos x 20.800,00 = 104.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00 Tinta Printer 2 buah x 134.400,00 = 268.800,00 Balpoint biasa 2 buah x 4.500,00 = 9.000,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.212.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.387.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 6,820 lembar x 350,00 = 2.387.000,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	825.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penjilidan Jilid Kecil 55 buku x 15.000,00 = 825.000,00
1.05 . 1.05.01 . 09	Program Partisipasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemda	73.047.600,00	
1.05 . 1.05.01 . 09 . 01	Korps Musik	53.046.300,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : tersedianya Korps Musik Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 09 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	46.950.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 09 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	46.950.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 09 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	46.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Honorarium Kegiatan Korps Musik (KORSIK) Pelatih Korsik 12 OK x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pemain Korsik 83 OK x 450.000,00 = 37.350.000,00
1.05 . 1.05.01 . 09 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.096.300,00	
1.05 . 1.05.01 . 09 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.096.300,00	
1.05 . 1.05.01 . 09 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.096.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 113 dos x 25.000,00 = 2.825.000,00 Snack Dus 117 dos x 20.000,00 = 2.340.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 09 . 02	Petugas Tanda Kehormatan (PATAKA)	20.001.300,00	18 dos x 20.900,00 = 376.200,00 Teh Kotak 7 dos x 79.300,00 = 555.100,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : tersedianya Petugas Tanda Kehormatan (PATAKA) Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 09 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.750.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 09 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.750.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 09 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Tim Petugas Tanda Kehormatan (PATAKA) Penanggungjawab - PATAKA 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengarah 1 OK x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Koordinator I 1 OK x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Koordinator II 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Koordinator III -Pataka 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pelatih Pataka 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Personil Tim Pataka 13 OK x 750.000,00 = 9.750.000,00
1.05 . 1.05.01 . 09 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.251.300,00	
1.05 . 1.05.01 . 09 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	311.100,00	
1.05 . 1.05.01 . 09 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	311.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 1 rim x 61.100,00 = 61.100,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas bergaris D/F isi 350 lembar 8 rim x 12.500,00 = 100.000,00
1.05 . 1.05.01 . 09 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.200,00	
1.05 . 1.05.01 . 09 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	22.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 56 rim x 400,00 = 22.200,00
1.05 . 1.05.01 . 09 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.918.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 09 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.918.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 15	Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan	3.796.363.350,00	Nasi Dus Ayam Potong 44 dos x 25.000,00 = 1.100.000,00 Snack Dus 20 dos x 20.000,00 = 400.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 20 dos x 20.900,00 = 418.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01	Penyiapan tenaga pengendali kemanan dan kenyamanan lingkungan	3.313.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya kegiatan Penyiapan tenaga pengendali kemanan dan kenyamanan lingkungan Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.312.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.312.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.312.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Tenaga Pengendali Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Honorarium PHTT - Tenaga Pengendali Keamanan 2,880 OB x 1.150.000,00 = 3.312.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 12 rim x 75.000,00 = 900.000,00 Pulpen Snowman 13 buah x 8.000,00 = 100.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07	Pengawalan Pejabat Pemda dan Tamu Pemda	75.250.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya kegiatan Pengawalan Pejabat Pemda dan Tamu Pemda Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.250.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	100.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	100.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Peruncing pensil biasa 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	75.150.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	57.150.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.000.000,00	<p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka, Wundulako, Latambaga) Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 27 OH x 300.000,00 = 8.100.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 250.000,00 = 4.500.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Samaturu, Wolo, Iwoimendaa) Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 27 OH x 300.000,00 = 8.100.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 27 OH x 250.000,00 = 6.750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Baula, Pomalaa, Tanggetada, Polinggona, Watubangga Toari) Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 54 OH x 300.000,00 = 16.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 54 OH x 250.000,00 = 13.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 24 OH x 500.000,00 = 12.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 15 . 12	Pengamanan Tempat-tempat Penting dan Aset Pemda	225.832.000,00	<p>Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Lokasi Kegiatan : Kantor Bupati, Kantor DPRD, Rujab Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya kegiatan Pengamanan Tempat-tempat Penting dan Aset Pemda Target : 100 %</p>
1.05 . 1.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	72.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	72.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	72.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Honorarium Tenaga Pengendali Keamanan Penanggungjawab - Pengamanan Tempat dan aset Pemda 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Ketua - Pengamanan Tempat dan aset Pemda 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Wakil Ketua - Pengamanan Tempat dan aset Pemda 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Operator Komputer - Pengamanan Tempat dan aset Pemda 36 OB x 250.000,00 = 9.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Komandan KOMPI - Pengamanan Tempat dan aset Pemda 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00 Komandan Pleton - Pengamanan Tempat dan aset Pemda 84 OB x 400.000,00 = 33.600.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	153.832.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	720.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Balpoint Tanda Tangan 2 buah x 24.500,00 = 49.000,00 Stapless no. 10 2 buah x 5.500,00 = 11.000,00 Map Kop Pemda 12 lembar x 5.000,00 = 60.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	980.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	980.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,800 lembar x 350,00 = 980.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	152.132.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	152.132.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Makan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 5,475 dos x 25.000,00 = 136.875.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 730 dos x 20.900,00 = 15.257.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 13	Operasi Ketertiban Umum dan Pengendalian Keamanan Lingkungan	90.341.750,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kantor Bupati, Kantor DPRD, Rujab Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya kegiatan Operasi Ketertiban Umum dan Pengendalian Keamanan Lingkungan Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.960.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.960.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.960.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Honorarium Tim Operasi Penanggungjawab - Operasi Ketertiban Umum 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00 Ketua - Operasi Ketertiban Umum 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Ketua - Operasi Ketertiban Umum 4 OK x 540.000,00 = 2.160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	53.381.750,00	Komandan KOMPI - Operasi Ketertiban Umum 8 OK x 300.000,00 = 2.400.000,00 Komandan Pleton - Operasi Ketertiban Umum 8 OK x 300.000,00 = 2.400.000,00 Forkopimda - Operasi Ketertiban 12 OK x 300.000,00 = 3.600.000,00 Operator Komputer - Operasi Ketertiban Umum 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Anggota - Operasi Ketertiban Umum 80 OK x 250.000,00 = 20.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	207.150,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	207.150,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.05 . 1.05.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	205.800,00	Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas bergaris F isi 250 lembar 1 rim x 51.050,00 = 51.050,00 Map Plastik Business File 1 lembar x 6.100,00 = 6.100,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	205.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.05 . 1.05.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.768.800,00	belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 588 lembar x 350,00 = 205.800,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.768.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.05 . 1.05.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	49.200.000,00	Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 124 dos x 25.000,00 = 3.100.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 32 dos x 20.900,00 = 668.800,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	49.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OK x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OK x 500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 400.000,00 = 7.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 15 . 15	Patroli Wilayah	91.939.600,00	30 OH x 300.000,00 = 9.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 72 OH x 250.000,00 = 18.000.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksanakan Patroli Wilayah Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	91.939.600,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.162.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.162.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 14 rim x 75.000,00 = 1.050.000,00 Pulpen Snowman 14 buah x 8.000,00 = 112.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	90.777.600,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	90.777.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Makan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 2,880 dos x 25.000,00 = 72.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 576 dos x 32.600,00 = 18.777.600,00
1.05 . 1.05.01 . 16	Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal	126.915.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 16 . 02	Peningkatan kerjasama dengan aparat keamanan dalam teknik pencegahan kejahatan	50.800.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : terlaksananya kegiatan Peningkatan kerjasama dengan aparat keamanan dalam teknik pencegahan kejahatan Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.800.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.050.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 14 rim x 75.000,00 = 1.050.000,00
1.05 . 1.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	
1.05 . 1.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	0,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Makan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 0 dos x 25.000,00 = 0,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 1.05 . 1.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 49.750.000,00 49.750.000,00	0 dos x 40.700,00 = 0,00 Snack Dus 0 dos x 20.000,00 = 0,00 Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Toari) Toari - Eselon III 1 OT x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Watubangga) WATUBANGGA - Eselon III 1 OT x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Polinggona) Polinggona - Eselon III 1 OT x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Tanggetada) Tanggetada - Eselon III 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OT x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OT x 250.000,00 = 1.000.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pomalaa) Pomalaa - Eselon III 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Baula) Baula - Eselon III 1 OT x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 675.000,00 = 675.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wundulako) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Latambaga) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Samaturu)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>SAMATURU - Eselon III 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wolo)</p> <p>WOLO - Eselon III 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Iwoimendaa)</p> <p>Iwoimendaa - Eselon III 1 OT x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 16 . 06	Penyidikan dan Penyelidikan	54.615.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : terlaksananya kegiatan Penyidikan dan Penyelidikan
			Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Bel. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan penyidik 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	42.615.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	165.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	165.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 1.05 . 1.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.450.000,00 42.450.000,00	<p>Map Kop Pemda 3 lembar x 5.000,00 = 15.000,00</p> <hr/> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Toari) Toari - Eselon III 1 OT x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Watubangga) WATUBANGGA - Eselon III 1 OT x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Polinggona) Polinggona - Eselon III 1 OT x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Tanggetada) Tanggetada - Eselon III 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pomalaa) Pomalaa - Eselon III 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Baula) Baula - Eselon III 1 OT x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 675.000,00 = 675.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wundulako) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Latambaga) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Samaturu) SAMATURU - Eselon III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
1.05 . 1.05.01 . 16 . 12	<p align="center">Pemantauan dan Analisis Implementasi Peraturan Daerah</p> <p align="center">Belanja Barang dan Jasa</p> <p align="center">Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p align="center">Belanja Alat Tulis Kantor</p>	21.500.000,00	<p>1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 750.000,00 = 750.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wolo) WOLO - Eselon III 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Iwoimendaa) Iwoimendaa - Eselon III 1 OT x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 rim x 61.100,00 = 305.500,00 Balpoint Boxi 4 buah x 15.300,00 = 61.200,00 Tip ex 2 dos x 20.800,00 = 41.600,00 Map Folio tebal 8 lembar x 6.050,00 = 48.400,00 Cartridge Canon Ci-746 Color (U/ Mg2570/Mx497) -Original Bulk ~ 9 MI 1 buah x 586.100,00 = 586.100,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.200,00 = 476.200,00 Tinta Printer</p>	
1.05 . 1.05.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2			21.500.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01			1.653.400,00	
1.05 . 1.05.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			1.653.400,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.121.600,00	1 buah x 134.400,00 = 134.400,00
1.05 . 1.05.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.121.600,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Bel. Penggandaan</p> <p>Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,200 lembar x 350,00 = 1.120.000,00</p> <p>Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4 lembar x 400,00 = 1.600,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.725.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.725.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Toari)</p> <p>Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Watubangga)</p> <p>WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Polinggona)</p> <p>Polinggona - Eselon III 1 OT x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Tanggetada)</p> <p>Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pomalaa)</p> <p>Pomalaa - Eselon III 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Baula) Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 675.000,00 = 675.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Latambaga) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Samaturu) SAMATURU - Eselon III 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 750.000,00 = 750.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wolo) WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Iwoimendaa) Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 19	Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan keamanan		Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.01 . 19 . 04		69.320.000,00	Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00
	Pemantauan dan Penyebarluasan Informasi Potensi Bencana	30.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya kegiatan Pemantauan dan Penyebarluasan Informasi Potensi Bencana Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.183.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.183.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) ATK Kertas Kwarto QS 10 rim x 60.000,00 = 600.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 10 rim x 65.000,00 = 650.000,00 Map Plastik Business File 30 buah x 6.100,00 = 183.000,00
1.05 . 1.05.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.117.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.550.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Cetak Spanduk/ Baliho Cetak Spanduk/Baliho 26 meter x 40.000,00 = 1.050.000,00 Papan Nama Kegiatan 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	567.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,620 lembar x 350,00 = 567.000,00
1.05 . 1.05.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.700.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.700.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Watubangga) WATUBANGGA - Eselon III 1 OT x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Polinggona) Polinggona - Eselon III 1 OT x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Pomalaa) Pomalaa - Eselon III 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Baula) Baula - Eselon III 1 OT x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Wundulako) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Kolaka) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Latambaga) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Wolo) WOLO - Eselon III 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 26 . 04	Belanja Papan Informasi	5.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05	Sosialisasi Perda tentang Ketertiban Umum	39.320.000,00	Belanja Papan Informasi Papan Amaran 2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya kegiatan Sosialisasi Perda tentang Ketertiban Umum Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.250.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.250.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.250.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) honorarium panitia pelaksanaan kegiatan Pengarah 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Penanggungjawab - Sosialisasi PERDA 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Ketua Panitia - Sosialisasi PERDA 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Sekretaris - Sosialisasi PERDA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	33.070.000,00	1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Anggota - Sosialisasi PERDA 9 OK x 350.000,00 = 3.150.000,00
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.926.800,00	
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.926.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Kertas Kwarto QS 10 rim x 60.000,00 = 600.000,00 Map plastik tulang 26 lembar x 26.800,00 = 696.800,00 Amplop panjang 6 dos x 11.100,00 = 66.600,00 Pulpen Snowman 30 buah x 8.000,00 = 240.000,00 Balpoint Boxi 10 buah x 15.300,00 = 153.000,00 Tip ex 5 dos x 20.800,00 = 104.000,00 Tinta Printer 6 buah x 134.400,00 = 806.400,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 rim x 65.000,00 = 260.000,00
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.011.200,00	
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.415.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 35 meter x 40.000,00 = 1.400.000,00 Cetak Foto 6 lembar x 2.500,00 = 15.000,00
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.696.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 7,700 lembar x 350,00 = 2.695.000,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3 lembar x 400,00 = 1.200,00
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penjilidan Jilid Kecil 60 buku x 15.000,00 = 900.000,00
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.082.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.082.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 60 dos x 25.000,00 = 1.500.000,00 Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.150.000,00	60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 2 dos x 40.700,00 = 81.400,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 3 dos x 20.900,00 = 62.700,00 Teh Kotak 3 dos x 79.300,00 = 237.900,00
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. perjalanan dinas dalam daerah (Wundulako) Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 4 OT x 700.000,00 = 2.800.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OT x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 15 OH x 250.000,00 = 3.750.000,00 Transport Peserta 50 ok x 100.000,00 = 5.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.900.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> honorarium tenaga ahli/ instruktur/ narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 4 OK x 900.000,00 = 3.600.000,00 Honor Moderator Kegiatan 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.01 . 20	Program peningkatan pemberantasan penyakit masyarakat (pekat)	103.176.100,00	
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01	Penyuluhan pencegahan peredaran/penggunaan minuman keras dan narkoba	69.100.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.600.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Penanggungjawab - PEKAT 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 Ketua Panitia - PEKAT 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris - PEKAT 2 OK x 650.000,00 = 1.300.000,00 Anggota - PEKAT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			18 OK x 350.000,00 = 6.300.000,00
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	56.500.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.352.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.352.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 32 rim x 75.000,00 = 2.400.000,00 Hekter kecil 4 buah x 20.500,00 = 82.000,00 Tinta Printer Canon 2 buah x 82.500,00 = 165.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 20 rim x 65.000,00 = 1.300.000,00 Stapless no. 10 10 dos x 5.500,00 = 55.000,00 Map Kop Penda 2 lembar x 5.000,00 = 10.000,00 Kertas marmer 8 lembar x 2.500,00 = 20.000,00 Tinta spidol white board 10 buah x 25.400,00 = 254.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 2 buah x 33.000,00 = 66.000,00
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.334.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.430.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 35 meter x 40.000,00 = 1.400.000,00 Cetak Foto 12 lembar x 2.500,00 = 30.000,00
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.404.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,850 lembar x 350,00 = 2.397.500,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 16 lembar x 400,00 = 6.500,00
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Penjilidan Jilid Kecil 100 buku x 15.000,00 = 1.500.000,00
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.164.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.164.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Makan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 120 OK x 25.000,00 = 3.000.000,00 Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.450.000,00	120 OK x 20.000,00 = 2.400.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 6 dos x 20.900,00 = 125.400,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 4 dos x 40.700,00 = 162.800,00 Teh Kotak 6 dos x 79.300,00 = 475.800,00
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Watubangga) WATUBANGGA - Eselon III 4 OT x 950.000,00 = 3.800.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OH x 850.000,00 = 2.550.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Iwoimendaa) Iwoimendaa - Eselon III 2 OT x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Transport Peserta 100 OK x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.200.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 8 OK x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Honor Moderator Kegiatan 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10	Penyuluhan Pencegahan Penyakit Masyarakat (Pekat)	34.076.100,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.250.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.250.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penanggungjawab - Penyuluhan PEKAT 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Ketua Panitia - Penyuluhan PEKAT 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Sekretaris - Penyuluhan PEKAT 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Anggota - Penyuluhan PEKAT 9 OK x 350.000,00 = 3.150.000,00
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.826.100,00	
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.964.100,00	
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.964.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Map batik 12 lembar x 7.800,00 = 93.600,00 Amplop panjang 13 dos x 11.100,00 = 144.300,00 Pulpen Snowman 20 buah x 8.000,00 = 160.000,00 Balpoint Hero 4 buah x 79.400,00 = 317.600,00 Stabilo boss 5 lusin x 46.400,00 = 232.000,00 Tip ex 5 dos x 20.800,00 = 104.000,00 Tinta Printer 4 buah x 134.400,00 = 537.600,00
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.880.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.080.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 26 meter x 40.000,00 = 1.050.000,00 Cetak Foto 12 lembar x 2.500,00 = 30.000,00
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,000 lembar x 350,00 = 1.050.000,00
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Penjilidan Jilid Kecil 50 buku x 15.000,00 = 750.000,00
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.082.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.082.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Makan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			60 dos x 25.000,00 = 1.500.000,00 Snack Dus 60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 2 dos x 40.700,00 = 81.400,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 3 dos x 20.900,00 = 62.700,00 Teh Kotak 3 dos x 79.300,00 = 237.900,00
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.300.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 4 OT x 700.000,00 = 2.800.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Transport Peserta Penyuluh Transport Peserta 50 OK x 100.000,00 = 5.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.600.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 4 OK x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Moderator Kegiatan 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28	Program peningkatan kesiagaan dan pencegahan bahaya kebakaran	1.278.260.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 08	Pengadaan sarana dan prasarana pencegahan bahaya kebakaran	97.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : tersedianya Pengadaan sarana dan prasarana pencegahan bahaya kebakaran Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 28 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	97.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.500.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	400.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Map Kop Pemda

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 28 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran	12.100.000,00	1 lembar x 5.000,00 = 5.000,00 Kertas marmer 8 lembar x 2.500,00 = 20.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran Pengisian Tabung Isi Ulang Apar 220 kg x 55.000,00 = 12.100.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	84.500.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	84.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Bahan Baku Pemeliharaan Obat-Obatan P3K 2 paket x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Laundry Pakaian Anti Api Damkar 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Sambungan Connection (Cab. Besar Ke Kecil) 4 buah x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Sambungan Connection Biasa (Lurus Besar ke Kecil) 8 buah x 1.500.000,00 = 12.000.000,00 Senter Tali Police (Besar) 5 buah x 750.000,00 = 3.750.000,00 Senter Kepala (Cas) 15 buah x 350.000,00 = 5.250.000,00 Selang Besar (2,5 Inchi) 3 roll x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Selang Kecil (1,5 Inchi) 7 roll x 4.000.000,00 = 28.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 12	Peningkatan pelayanan penanggulangan bahaya kebakaran	759.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya kegiatan Peningkatan pelayanan penanggulangan bahaya kebakaran Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 28 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	759.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	759.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	759.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Honorarium PHTT Honorarium PHTT-Satgas Pemadam Kebakaran 690 OB x 1.100.000,00 = 759.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 0 rim x 75.000,00 = 0,00 Map Kop Pemda 0 lembar x 5.000,00 = 0,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 13	Monitoring Kewaspadaan dan Kerawanan Bencana	51.200.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya kegiatan Monitoring Kewaspadaan dan Kerawanan Bencana Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 28 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	51.200.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	51.200.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	51.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah Toari - Eselon III 4 OT x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 12 OT x 900.000,00 = 10.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 300.000,00 = 5.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 124 OH x 250.000,00 = 31.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 14	satuan tugas pemadam	175.270.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
1.05 . 1.05.01 . 28 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	118.320.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	118.320.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	118.320.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab - Satgas Damkar 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Ketua - Satgas Damkar 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Wakil Ketua - Satgas Damkar 12 OB x 350.000,00 = 4.200.000,00 Wakil Ketua - Satgas Damkar 12 OB x 335.000,00 = 4.020.000,00 Sekretaris - Satgas Damkar 12 OB x 325.000,00 = 3.900.000,00 Operator Komputer - Satgas Damkar 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Komandan Pleton - Satgas damkar 48 OB x 350.000,00 = 16.800.000,00 Komandan Regu - Satgas Damkar 48 OB x 300.000,00 = 14.400.000,00 Wakil Komandan Regu - Satgas Damkar 48 OB x 275.000,00 = 13.200.000,00 Sopir - Satgas Damkar 192 OB x 250.000,00 = 48.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	56.950.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	107.800,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 28 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	107.800,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Bel. ATK pelubang kertas nomor 85 XL 1 buah x 42.800,00 = 42.800,00 Kertas dorslag F putih isi 350 lembar 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Kertas marmer 4 lembar x 2.500,00 = 10.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 28 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	56.842.200,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	56.842.200,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Bel. Makan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 1,608 dos x 25.000,00 = 40.200.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 168 dos x 20.900,00 = 3.511.200,00 Nasi Dus Ayam Potong 450 dos x 25.000,00 = 11.250.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 90 dos x 20.900,00 = 1.881.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 28 . 16	pemeliharaan kendaraan dinas operasional damkar	195.790.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya kegiatan pemeliharaan kendaraan dinas operasional damkar Target : 100 %</p>
1.05 . 1.05.01 . 28 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	195.790.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	70.790.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	70.790.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Bel. BBM (10 roda) Pertalite 1,500 liter x 10.000,00 = 15.000.000,00 Bel. BBM (6 roda) Pertalite 4,579 liter x 10.000,00 = 45.790.000,00 Bel. BBM (4 roda) Pertalite 1,000 liter x 10.000,00 = 10.000.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 28 . 16 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	125.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 16 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	39.735.900,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Bel. Jasa Service (10 roda) Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA 19 kaleng x 305.300,00 = 5.800.700,00 Bel. Jasa Service (6 roda) Pelumas - INDOMOBIL MOBIL 1 SUPER S (10W-40) 52 kaleng x 575.100,00 = 29.905.200,00 Bel. Jasa Service (4 roda) Pelumas - INDOMOBIL OLI PERTAMINA MEDITRAN 10 kaleng x 403.000,00 = 4.030.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 28 . 16 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	85.264.100,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Bel. Penggantian Suku Cadang (10 roda)</p> <p>Gardan Dump Truck 2 buah x 7.000.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Ban Dalam Tronton 5 buah x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Bel. Penggantian Suku Cadang (6 roda)</p> <p>Belanja Lahar Gardan 12 buah x 594.700,00 = 7.136.400,00</p> <p>Belanja Dinamo Starter Toyota 10 buah x 2.888.400,00 = 28.884.000,00</p> <p>Belanja Kampas Kopling 4 set x 1.546.200,00 = 6.184.800,00</p> <p>Belanja Lahar Roda Luar 10 buah x 467.300,00 = 4.673.000,00</p> <p>Lampu Stop Asli 7 set x 150.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP LM703 (HR RANGE 60) (195/60 VR14) 6 buah x 998.800,00 = 5.992.800,00</p> <p>Belanja Kepala Accu 1 buah x 68.000,00 = 68.000,00</p> <p>MUR-BAUT 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00</p> <p>Bel. Penggantian Suku Cadang (4 roda)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Jok dan Karpet Mobil 1 set x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Accu 70A Vibro Carterpillar CB 24 2 buah x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Lampu Stop Asli 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Lahar Penindis 4 set x 594.700,00 = 2.378.800,00 Belanja Sobreaker 2 buah x 764.600,00 = 1.529.200,00 Belanja Kaca Spion 2 set x 59.500,00 = 119.000,00 Belanja Air Accu 20 botol x 12.800,00 = 256.000,00 Baut Sekrup Mesin 27 buah x 3.000,00 = 80.100,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(11.301.593.345,00)	

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI